HE2| e & NS Plotof AE SEHEI0| #HHGE & + USLICL. EXI=R9 REE RFE B2I6H = 0[F5tAI7] HIELICE KP 1512

spira

sarco

TI-P160-05
ST Issue 8
(KR 0712)

Fig 3616 2HIH|AZ AEH|LKDIN)

ol 2

Fig 3616 ~EdLH el 27 o] ERA4 Yebd AEeRA,

DIN A28 A}, 23 A AL} ol 229cheat Eeol Wr

HAZ SI3F S Folrm maAe] 259 FFE TRl

¥ ~aY DN15~DN80 2EIH A7 0.8 mm T
DNIOO~DN200 2@l A7} 1.6 mm CFE-g

o 77 U ujEHZury
DN15, 20, 25, 32, 40, 50, 65, 80, 100, 125, 150, 200
ZA#]4] BS 4504 PN16

o MefAjor

AEYL} A3

clzat 1.6 mm  (DN15—-DN80)
AR AZ AT 3.0 mm (DN15~DN200)
|4 40, 100, 200
0.8 mm (DN15~DN80)
oo Ag2| CH3& 1.6 mm  (DN100~DN200)
3.0 mm  (DN15~DN200)
|4 100

29012 & sHol Wy HHT
229019 BE Selol MBS AAY 4 YwE A o] ok} 74
o AA7E Folzrt,

AEYLL7E SERPCI2 #E ol #e = ety
DN15, DN20 %" %" u”
DN25, DN32 %" %" %"
DN40~DN80 %" %" u’
DN100~DN200 1 1 u”

o /2 S|

© 300 |

u s \
st

il

#2004+ =,

100 \\'\I

0 !

o 2 4 6 8 10 12 14 16

& bar g

]

N

Bl

02 FAE B AMgo] Brbs st

o

oxi Z
Hs 259 T
Body Austenitic stainless steel EN10213 pt 4 1.4408

1

2 Cap Austenitic stainless steel EN10088 pt 3 1.4401
3 Cap gasket Reinforced exfoliated graphite
4

5

x| MAEA PN16 Strainer screen Austenitic stainless steel ASTM A240 316

Z|ch512221(PMA) 15 bar g Bolts Austenitic stainless steel EN ISO 3506 A2—70

F|HSHE2E(TMA) 300°Cc

FHANERE -10C o XA

SYUAEL 24 bar g EA|9F el that EN 10204 3.1 22 9] Fo] 7hssht 2 A v
EA] 7)ok gk,

® Kvi}

=& DN15 DN20 DN25 DN32 DN40 DN50 DN65 DN80 DN1OO DN125 DN150  DN200

CHSE 0.8, 1.6, 3.0 mm 5 8 13 22 29 46 72 103 155 237 340 588

o+ 40, 100 5 8 13 22 29 46 72 103 155 237 340 588

o+ 200 4 6 10 17 23 37 58 83 124 186 268 464

Cv(UK)=Kvx0.963  Cv(US)=Kvx1.156

First for Steam Solutions

EXPERTISE

| SOLUTIONS | SUSTAINABILITY



smra)(sarco

® X|pinm) W P Ak
PN16 O meH A

24 A B C cm? =V
DN15 130 69 101 28 2.1
DN20 150 82 125 46 29
DN25 160 90 140 79 3.8
DN32 180 114 198 135 6.6
DN40 200 127 210 161 9.0
DN50 230 150 248 251 10.5
DN65 290 162 263 325 175
DN80 310 178 272 360 20.0
DN100 350 210 323 540 24.0
DN125 400 253 393 840 38.0
DN150 480 293 454 1115 50.5
DN200 600 375 584 1905 88.0

M M e MH|BZ

IT
1245 oxt= b . . -
ot Eqm ora g 7]_6} ARRE2 A oR FAE] glon Ao FAE R
Xét‘] THHA Stk
T/ =l iz

Strainer screen
(FE2 Al AERILL 713 L AFZIO| ME, CIEE = TH37] HA|)

25l Al DN15~100 (3 off) 3
B — - C 2 ket
/ l=kded Cap gaske DN125~200 (1 off) 3
A

IN

o oL, Mx| U HH|K|H
AN AR AlET T Bl AR L gu] A4 (IM-S60-18)5

M| Al FolAr

SEAE BAlo] ZelElo] gl A9 SE YT X sofof s
ot Aol A% 4 ek, ~8o) 7129| ko] 87

SR A9 EAL B0 9H|5HES Stofo} stuf ] A

A9 BAL AT YSHES HH|3ok S

Qb ] B Eqie] WAS Sla) Age AhUEE Ax|sjok gk, A

8 e
Ao B AT Hog S AlAOR gk, AnbARl @xlle] mE 4
S w7} AU EE 18] DAL a2 E S 2R,
3
o 2HEOY
2= = == B
74 A2k 7 \
5 -4 TS (O) mm N m
DN15, DN20 4 13 A/F M8 20 15-20
DN25 4 13 A/F M8 X 20 15—20
DN32, DN40 4 13 A/F M8 20 15-20
DN50 4 17 A/F M10 X 25 22-25
5 DNG5 4 17 A/F M10Xx 30 22-25
DN80 6 17 A/F M10Xx 30 22-25
DN100 6 19 A/F M12x 35 50-60
DN125 8 19 A/F M12x 40 50-60
DN150 8 19 A/F M12 x40 50-60
DN200 8 24 A/F M16X50 100—110
6*;*”0' ) AMﬂ(x) W 2At: TEL(02)3489-3489, FAX 525-5766 M 3% :(032)820-3000, FAX 817-3473 WSIZAMO|AAAZ(F)= 20|=QIE2(LROA) S2EE
= = T 1SO9001(ZEEH)/ISO14001(E-EZF)/OHSAS 18001(QHTEZ) 215 & of qX|ZEIZEH 2 E 1SO 50001(0LXIEE) AES LUSLICE



